precium sit dimissum. It ut abhac die et deinceps de meo iure sint

abstersas et in uestro iure sint traditas et confirmatas habeatis eas

possideatis uendatis detis in pignetis et faciatis de illas totam uestram

uoluntatem. Siquis igitur lioc meum factum infringere temptauerit

tam ego quam aliquis ex progenie mea uel extranea quisquís fuerit

qui talla commisserit in primis sit maledictus a Deo et excomunicatus

et cum luda Domini proditore cum diabolo et angelis eius sit in iufer-

ferno dampnatus et pro temporali dampno persoluat uobis uel pulsanti

uocem uestram quantum in carta resonat in duplo in simili tali loco

et insuper C™ libras auri et parti regie aliud tantum exoluat et carta

plenum obtineat robur per euum. Facta carta uenditionis IIII^ kalen-

<90 DOCUMENTOS PARTICULARES.

das lanuari. Era M«CC^XXX"II.'^ Regnante rege Adefonso in Le-

gione et Galecie et Asturiis. Malricus Dei gratia legionensis epis-

copiis. Petro Fernandiz Uanauides maiorino regis. Ego dompna Mer-

geria uobis Gonzaluo Fernandiz banc cartam quam fieri iussi et

legere audiui propris manibus meis roboraui et confirmaui et signum

iuieci. >^ Qiü presentes fueriint. Dompniís Bartolotus conf. Fernandas

Micbaliz conf. Don Cabás conf. Didacus lobanes conf. lohannes Bel-

tranconf. Et alii phires. Coram testes Petrus ts. J^ lobannes ts. í^

Martinus ts. >U Martinas presbiter notuit. í^
97—P.

Letra francesa, 0,ilX0,21.

cxx

Carta de confraternidad otorgada por el monasterio de Eslonza en favor

de Fernando Dente.

4 Febrero. A. 1198.

Principiíim scripti fiat sub nomine Christi. In Dei nomine. Ego

Martinus abbas sancti Petri Helisoncie una cum omni conuentu eius-

dem loci tibi Fernando Dente Manselle pro Dei amore et timore re-

cepimus tibi in nostram fraternitatem et societatem et in ómnibus bo-

nis tara in temporalibus quam in speritalibus et damus tibi de no&tro

proprio auere quod abemus unam cubara bonaní et XXV oues et una

uacca cura suo filio et ligna ad faciendara domum tnam quam abes in

Mansellam. Etego Fernandus Dente sine ulla perturbatione uel aliqua

necessitate propria equidem uoluntate timorera mortis abendo et diera

illura terribilera iudicii expauescendo pro Dei araore qui dat unicuique

secundura opera sua bona bonis raala malis et pro remediara anirae raee

cum tota pars hereditatis mee et doraos quas abeo uel auere potuero

in uillam quara uocitant Mansellam et in alus locis et cum toto meo
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auer oífero itaque me ipsura Deo et saucto Petro Helisoncie et tibi